Actum Tybure; Iohanne Andree Raymundi (~), Iohanne 
Oliveri, Paulo Nicolai Valentini, Paulo Iohannis Egidi de 
Copzo testibus de Tybure 

Ego Paulus Paranelli auctoritate imperiali llotarius pu­
blicus tyburtinus scripsi et signum feci. 

[S. T.] 

Anno. pontificatu, i ndictione, mense, die pretitulaLis 
Angelus Nicolai Turris civis tyburtinus certificatus et infor­
matus de venditione vinee supradicte, presente dicto Fran­
cisco et ad eius instantiam pro ipso et nomine Margarite 
venditorum et pro ipsis et dicto Angelo emptori presente et 
petente se sponte fideiussorem constituit et libere ordinavit 
diem venditionis facte per venditores eosdem cum tenoribus 
et conditionibus positis in eadem hine ad decem annos ab 
hodie in antea computandos; fideiussor se obligavit ad omnia 
que venditores tenentur, renuntians legi qua cavetur ut 
plus conveniatur principalis quam fideiussor; qui bus X annis 
transitis sit hoc fideiussio cassa et remaneat obIigatio prin­
cipalis; sub obligatione bonorum fideiussoris et pena dupli 
pretii vend itionis. 

Actum Tybure presenti bus Nicolao (3) Gualengi, Mactheo 
Nicolai Iohannis Adfredi, }t'rancisco Scori testibus de Ty­
bure et domino Paulo iudice -et me notario. 

Ego Paulus Paranelli auctoritate imperiali scriniarius 
publicus tyburtinus scripsi 

[s. T.] 

Ego qui Bupra Paulus nominatus sacre prefeclure urJJis 
auctoritate ordinarius iudex me subscripsi 

(1) abbr. salvato 
(i) o Ro.ynAldi - abbr. Bay.di. 
\S) Bepututo : Nioolao. 

[s. T.] 
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XIII 
1331. Marzo 27. Tivoli 

Testamento di Margherita moglie di Gia,como 
di Giovanni di SiIvestl'o. Paolo Paranelli notaio. 
Angelo di Rinaldo dei Conti giudice. 

Originale lievemente abraso nel centt'o e COt't'OSO ai mat'gini 
Retro: del seo. XV: «Tesbmentum ..... » del sco. XVllI: «1H35. Testa­

mento d'una. persona particolare e non apnrtenente alla Compagnia », 

MCCCXXXI, t,empore lhoannis XXII. indictione XIII, 
Martii die XXVII, Ego Margarita fllia condam Pauli Stephani 
lhoannis Benedicti (1) el nunc uxor lacobi Iohanuis Silvestri 
mente et corpore sana facio testamp.ntum in presenti a domini 
Angeli Raynaidi de Contibus iudicis et Pauli Paranelli scri­
niarii in quo mihi heredes instituo Iohannem filium meum 
et ventrem meum td pervenerit ad Iucem in tertia parte 
omnium bonorum meorum modo et tenore subscriptis. Volo 
et mand9 et nobis (~) precatoriis dicto Iohanni et fruclui 
ventris nostri impono quodsi quis ipsorum infra pupillarem 
etatem decesserit ipsam hereditatem restituant supervenienti, 
si vero ambos ipsos mori contingant infra pupillarem etatem 
hereditatem restituant Caterine aorori mee, in quo casu mihi 
heredem instituo~ Relinquo Caterine duas partes omnium 
bonorum meorum. Relinquo 'pro anima neo., solvendas per 
executorem meum modo 8ubscripto et statim post obitum 
meum, libras provisinorum senatus decem; fratribus pro 
expensis fun~ris libras [quiJnque; Communi 'fyburis in opere 
pontium et viarum sollidos decem; ecciesie sancti Pauli in 
opere ubi meam eligo sepolturam sollidos XX; ecclesie Sancti 
Hlasii in opere et pro sacrificio sollidos XX. Residuum quan­
titatis relinquo dicte sorori mee. Facio'executorem testamenti 
Perciballum Salinguere (3).